UCHWALA NR XL.1V/445/14
Rady Powiatu Strzeleckiego
z dnia 28 maja 2014 roku

w sprawie przyjecia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za rok 2013
samodzielnego publicznego zakladu opieki zdrowotnej, dla ktérego organem zatozycielskim
Jest Powiat Strzelecki - Szpitala Powiatowego im. Pralata J. Glowatzkiego

w Strzelcach Opolskich

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645 i z 2014 r. poz. 379) oraz art. 267 ust. 1, pkt 2 ustawy
< dnia 27 sierpnia z 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938,
poz. 16461z 2014 r. poz. 379) Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala, co nastepuje:

§1.

Przyjmuje sie sprawozdanie roczne z wykonania za rok 2013 planu finansowego
(po zmianach na dzien 31.12.2013 r.) Szpitala Powiatowego im. Pralata J. Glowatzkiego
w Strzelcach Opolskich — samodzielnego publicznego zaktadu opieki zdrowotnej, dla ktoérego

organem zatozycielskim jest Powiat Strzelecki, wykazujace:

Plan przychoddéw ogdtem

w tym: Kontrakt z NFZ

Wykonanie przychodéw ogolem

w tym: Kontraktu z NFZ

% wykonania planu przychodow ogdtem
w tym: Kontraktu z NFZ

Plan kosztéw ogotem
w tym: zakupu procedur medycznych
Wykonanie kosztow ogotem
w tym: zakupu procedur medycznych
% wykonania planu kosztow ogdtem

w tym: zakupu procedur medycznych

Planowany wynik finansowy netto

Wykonany wynik finansowy netto (zysk)

- stan $rodkow pienigznych na koniec 2013 roku
. planowany

J wykonany
- stan naleznos$ci na koniec 2013 roku
. planowany
. wykonany

- stan zobowigzan na koniec 2013 roku
. planowany
o wykonany

40.255.603,53 zt
37.259.191,50 zt
40.035.554,08 zt
37.155.138,54 zt
99,5 %
99,7 %

40.250.603,53 zt
7.690.400,00 zt
39.939.574,34 zt
7.649.243,20 7t
99,2 %

99,5 %

5.000,00 zt
+95.979,74 zt
2.000.000,00 zt
2.251.008,32 7t

3.300.000,00 zt
3.442.306,60 zt

8.500.000,00 zt
5.573.936,44 zt



Naleznosci wymagalne (wg sprawozd. Rb-N) — stan na dzien 31.12.2013 r. 37.556,85 zt
Zobowigzania wymagalne (wg sprawozd. Rb-7) — stan na dzien 31.12.2013 r. 0,00 zt

§2.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.




